
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/310/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Ulanów  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek 

pomocniczych gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się minimalną odległość miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do 

spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży, na 20 metrów od budynków szkół, kościołów i cmentarzy. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest od wejścia głównego obiektu, w którym zamierza się 

prowadzić sprzedaż napojów alkoholowych do wejścia głównego obiektów, o których mowa w ust. 1, liczona 

najkrótszym ciągiem publicznej komunikacji pieszej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/247/2010 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Ulanów miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ulanowie 
 

 

Edward Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4642


		2018-11-06T13:40:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




